深圳市君仁控股集团有限公司

 第 1 页 共 4 页

汽车服务商家合作协议

                                       合同编号：

甲方：深圳市君仁科技发展有限公司

住所：深圳市南山区粤海街道科发路 8 号金融服务基地服务技术创新基地 2栋 7AB

乙方：

营业执照号码：

法定/授权代表：

住所：

甲乙双方本着平等合作、互惠互利的原则，经友好协商，就甲方客户车辆提供汽车

服务合作事宜达成如下协议：

一、甲方义务及乙方权益

 1、深圳那天网络技术有限公司将通过各种客户，将采购的标准汽车服务配送给甲方客户

（包括但不限于保险、银行、地产、航空等行业客户），同时也协助乙方提升门店流量及业

务。

2、除标准洗车服务以外，甲方还将陆续向乙方开放自身在保险、银行、酒店、航空及地

产等上游客户获得的多类汽车后服务项目。目前正在上架的项目包括精洗、打蜡、美容、钣

金、喷漆以及道路救援等。

3、甲方负责汽车服务联盟的建立、推广和运营，并免费向乙方提供商家管理系统供乙方

使用。

二、乙方义务

1、乙方应秉承认真负责的态度为甲方客户提供服务；乙方的服务应符合相关法律法规、

行业，以及甲方要求。乙方需具备提供服务的相应资质，并根据国家法规再相关部门进行注册登

记。

2、除支付违约金外，乙方给甲方或甲方客户造成损失的，应当承担全部赔偿责任，包括

但不限于甲方及甲方客户的直接损失、增加的开支成本、诉讼费用、保全费、律师费、

鉴定费及其他合理费用）。

3、标准服务完成后，乙方须用本公司提供的商家管理系统进行消费登记，甲方以本公司

提供的商家管理系统消费登记数据作为给乙方结算款项的依据。

4、乙方应当保证提供的产品和服务质量符合国家法律法规的规定及行业标准的要求。因

乙方提供的服务操作不当产生的相关问题，乙方有义务承担安抚、赔偿等相关责任。正常情

况下，乙方有义务为甲方客户提供及时、操作规范、优质的服务。

深圳市君仁控股集团有限公司

 第 2 页 共 4 页

5、乙方承诺，会严格按照双方协议约定、国家法律法规及行业标准提供服务，如在提供

服务过程中发生任何对甲方、甲方客户、甲方客户车辆、乙方自身、乙方工作人员、第三人

的人身及财产损害，一切责任均由乙方自行承担。

*注：下列情况不属于上述“正常情况”范围内：

1.门店因电力公司要求停电的。

2.特殊气候条件下。

3.其它非人力可以抗拒的情况下。

出现上述非“正常情况”，乙方须即时与甲方客户联系，并告知甲方及甲方客户暂停此门

店的服务提供，如乙方不及时履行告知义务而产生的客户损失由乙方承担。

三、服务项目及结算方式

服务项目 服务简述
协议价

（元）

门店价

（元）

普通洗车
清洗车身，门边，油箱盖；龙卷风清洗门板，擦拭门板，玻璃四周。

车内吸尘，垫脚垫；检测胎压。

精致洗车
清洗发动机舱，门边，油箱盖；龙卷风清洗门板，擦拭门板，玻璃四周。

清洁仪表盘坐椅，清洁四门，门边，后备箱；车内吸尘，垫脚垫。

去除杂物（沥青水垢去除氧化层）冲洗全车；清洁轮胎，上轮胎蜡。（包

括轮胎，轮毂）检测胎压。

手工蜡
洗车除尘（按照普洗标准）

车身打蜡（涂上增亮车蜡），自然晾干

手动抛光（确保车蜡覆盖均匀，包含车身、轮胎、轮毂）

磨泥打蜡
清洗车身（按照普洗标准）；漆面磨泥（清除油漆表面的鸟粪、沥青、氧

化层等污渍）

清洁全车（龙卷风清洗门板，擦拭门板，玻璃四周）

风干（高压风管吹水，用清洁毛巾擦干）

车身抹增光剂（确保车蜡覆盖均匀，包含车身、轮胎、轮毂）

风机打蜡（用抛光机将漆面彻底抛光）；清洁全车

钣金

+

喷漆

钣金操作流程适用于受损程度不大的钣金件。如果车体碰撞严重，伤及车

架，则需要在车架矫正机上进行整车构架的矫正，操作难度将会更大。

喷漆包含以下内容：损伤确认。打磨羽状边。在受损部位与周边漆膜连接

部位打磨出一个缓冲的坡面，便于其后新喷的漆面与原车漆面更好地连接

在一起。涂抹环氧底漆。将打磨完的受损面再次清洁除油，涂抹上环氧底

漆并烘干，进行防锈处理。刮涂原子灰。将涂抹了环氧底漆的钣金受损件

稍微磨毛并清洁除油后，刮涂原子灰，原子灰晾干后进行打磨，并确认冲

压线。喷涂中涂底漆。原子灰打磨后进行清洁除油，开始喷涂中涂底漆，

并烤干。喷涂中涂底漆时注意，要把不需喷涂的部位进行反向粘护。

保养
一般指的是每行驶 5000KM（有的车型是 7500KM）后的常规保养，保养内

容基本上是更换机油、机滤，检查汽滤（很多车现在没有汽滤了）、空滤

等，如果比较脏，也可一起更换。同时，每次必须检查刹车盘、片是否需

要更换，是否需要补充刹车油以及轮胎状况，这是保障安全的需要。

深圳市君仁控股集团有限公司

 第 3 页 共 4 页

备注：

一站式代办：包括上门接车、帮助完成机动车检测操作、还车全套检测流程。

如乙方与甲方合作年审代办业务，乙方可从甲方处购买《代办司机责任及意外险》，保

费 6 元/单，最高赔付金额 80 万。司机必须在接单时自行购买。

开票内容：

发票类型 开票科目 税率

 增值税专用发票  维修服务费   洗车服务费

 汽车服务费

 16%     6%     3%

 增值税普通发票  维修服务费   洗车服务费

 汽车服务费

--------------

1、甲乙各方建立合作关系，乙方支持甲方结算周期为      ，账期到期 5个工作日

内，乙方应与甲方进行对账。

2、货款核对无误后，乙方应提供加盖公章的对账单与销售发票邮寄给甲方，甲方收到

对账单和发票后，5 个工作日内支付款项给乙方。

对账单和发票的邮寄地址：深圳市南山区粤海街道科发路 8 号金融基地 2栋 7AB

接收人：曾玲

联系方式：18025401487

甲方开票信息：

名        称：深圳多多益善数据科技有限公司

纳税人识别号：91440300088526268J

开户行及账号：中国建设银行深圳市科苑支行 44201515200052530496

联系方式：深圳市南山区粤海街道科发路 8 号金融服务技术创新基地 2 栋 7B 单元 0755-

86627885

乙方收款账户：

户  名：

账  号：

开户行：

四、保密

1、甲方以书面（含电子数据）、口头或其他任何形式提供给乙方，或乙方在双方合

作过程中获取的任何信息或数据，包括但不限于协议内容、合作方式、价款金额、客户

联系方式以及其他任何信息或数据，乙方均应当严格保密，未经甲方书面同意不得用于

任何其他用途或向任何第三方提供。

深圳市君仁控股集团有限公司

 第 4 页 共 4 页

2、除并非因乙方原因导致的情形外，如前述内容被以书面、口头或其他任何形式

公开（包括但不限于为第三方所知或甲方从任何第三方处得知上述内容），视为乙方违

约，甲方有权要求乙方承担违约责任及赔偿全部损失。

3、甲方未经乙方书面同意不得将双方合作的费用标准、价款金额向任何第三方提

供，由甲方因此违约造成乙方的全部损失由甲方承担。

4、即使本补充协议解除或终止，本保密条款及保密义务仍然有效。

五、违约责任

1、如乙方擅自拒绝提供服务、未按标准提供服务造成客户投诉的，每出现一次有

效投诉甲方有权扣除乙方本次服务费的 50%作为违约金。出现以下情形之一的，甲方有

权单方解除本协议，并要求乙方按照合作期限内全部结算金额的 30%支付违约金：

（1）乙方不具备合法资质，或提供的文件、数据虚假；

（2）违反本协议约定的保密义务；

（3）出现经双方确认为乙方责任造成投诉三次及以上

除支付违约金外，乙方给甲方或甲方客户造成损失的，应当承担全部赔偿责任，包

括但不限于甲方及甲方客户的直接损失、增加的开支成本、诉讼费用、保全费、律师费、

鉴定费及其他合理费用）。

2、如因乙方或乙方工作人员之原因，致使甲方、甲方客户、甲方客户车辆、乙方自

身、乙方工作人员、第三人遭受人身及财产损害，乙方应承担赔偿责任。

3、任何一方因其他原因不能再履行此协议时，需提前一周以书面方式通知对方，

经双方友好协商后终止本协议。

六、协议的补充完善及有效期

1、本协议内容及后续所有在海绵车服商家管理系统公布的使用规则，为本协议不

可分割的一部分，与本协议具有同等法律效力。

2、本协议有效期暂定壹年，自         起至         止。协议到期后双方无异

议，自动顺延壹年，以保障服务的延续进行。

3、因本协议发生的有关纠纷，双方应友好协商，协商不成的，向深圳市南山区人民

法院起诉。

4、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。双方签字盖公章后生

效。

甲方                                     乙方

签名：                                   法人签名：

企业盖章：                               企业盖章：

日期：                                   日期：

深圳市君仁控股集团有限公司

 第 5 页 共 4 页

	fill_1:
	fill_2:
	comb_1:
	fill_3:
	fill_4:
	comb_2:
	fill_5:
	fill_6:
	comb_3:
	fill_6_2:
	toggle_2: Off
	toggle_4: Off
	toggle_3: Off
	16 6 3:
	undefined_2: Off
	undefined_3: Off
	undefined_4: Off
	undefined_5:
	toggle_9: Off
	toggle_11: Off
	toggle_10: Off
	undefined_7:
	fill_2_2:
	fill_3_2:
	fill_4_2:
	fill_5_2:
	fill_1_2:
	fill_2_3:
	fill_3_3:
	fill_4_3:
	fill_5_3:
	fill_6_3:
	乙方名称:
	营业执照:
	法定代表:
	住所:
	undefined: Off
	Text5: